
www.pasikallio.fi www.seinajoenhelluntaiseurakunta.fi/usko/sanan_nalkaan    11.2.2015 

Sivu 1 / 1 [*Viittaukset: -92, -38, JKR = Jumalan Kansan Raamattu] http://51.fi/palstat 

Tahtoisitko tuntea Jumalaa paremmin 
ja enemmän? Siihen on ainut keino, 
että vietät enemmän aikaa Hänen 
kanssaan. Jumalan läsnäolonhan voit 
tuntea Sanassa ja rukouksessa. Toi-
sinaan jopa ylistäen ja laulaen saattaa 
tuntea Pyhän läsnäolon.  
 

"Sillä laupeutta Minä haluan en-

kä uhria, ja Jumalan tuntemista 

enemmän kuin polttouhreja."  

Hoos.6:6.  

 
Jumala siis tahtoo tulla tunnetuksi ih-
misten keskellä. Juuri tähän Raamatun 
opetukset tähtäävät. Myös Paavalin 
julisti Jumalan valtakuntaa ja opetti 
Herran Jeesuksen Kristuksen tuntemis-
ta kaikella rohkeudella, kenenkään es-
tämättä." Apt.28:30 - Hän teki selväk-
si, että "hajotamme maahan järjen 

päätelmät ja jokaisen varustuksen, jo-

ka nostetaan Jumalan tuntemista vas-

taan, ja vangitsemme jokaisen ajatuk-

sen kuuliaiseksi Kristukselle." 2.Kor. 

10:5 
 
Eräs Psalmi kuvaa varteenotettavasti, 
millainen, ja kuinka suuri Jumala on. 
Pysähdypä jokaisen jakeen kohdalla 
mutustelemaan ja pohtimaan, mitä 
Psalmin kirjoittaja todella kirjoitti. Ylen 
ihmeellisiä ajatuksia voimme nähdä 
seuraavasta: 

 
"Herra, Sinä tutkit minua ja 

tunnet minut. Istunpa minä tahi 

nousen, Sinä sen tiedät; Sinä 

ymmärrät minun ajatukseni 

kaukaa. Käynpä tahi makaan, 

Sinä sen havaitset, ja kaikki 

minun tieni ovat sinulle tutut. 

Sillä, katso, ei ole sanaa minun 

kielelläni, jota Sinä, Herra, et 

täysin tunne. Sinä olet saar-

tanut minut edestä ja takaa ja 

laskenut kätesi minun päälleni. 

Senkaltainen tieto on minulle 

ylen ihmeellinen, ylen korkea 

käsittääkseni sen. Minne minä 

voisin mennä, kussa ei Sinun 

Henkesi olisi, minne paeta 

Sinun kasvojesi edestä? Jos 

minä taivaaseen nousisin, niin 

Sinä olet siellä; jos minä tuone-

laan vuoteeni tekisin, niin kat-

so, Sinä olet siellä. Jos minä 

kohoaisin aamuruskon siivillä ja 

asettuisin asumaan meren ää-

riin, sielläkin Sinun kätesi mi-

nua taluttaisi, Sinun oikea käte-

si tarttuisi minuun. Ja jos minä 

sanoisin: "Peittäköön minut pi-

meys, ja valkeus minun ympä-

rilläni tulkoon yöksi", niin ei 

pimeyskään olisi Sinulle pimeä: 

yö valaisisi niin 

kuin päivä, pimeys 

olisi niin kuin val-

keus. Sillä Sinä 

olet luonut minun 

munaskuuni, Sinä 

kudoit minut ko-

koon äitini kohdus-

sa. Minä kiitän Si-

nua siitä, että olen 

tehty ylen ihmeel-

lisesti; ihmeelliset 

ovat Sinun tekosi, sen minun 

sieluni kyllä tietää. Minun luuni 

eivät olleet sinulta salatut, kun 

minut salassa valmistettiin, kun 

minut taiten tehtiin maan sy-

vyyksissä. Sinun silmäsi näkivät 

minut jo idussani. Minun päi-

väni olivat määrätyt ja kirjoi-

tetut kaikki Sinun kirjaasi, en-

nen kuin ainoakaan niistä oli 

tullut. Mutta kuinka kalliit ovat 

minulle Sinun ajatuksesi, Juma-

la, kuinka suuri on niitten luku! 

Jos minä tahtoisin ne lukea, oli-

si niitä enemmän kuin hiekan 

jyväsiä. - Minä herään ja olen 

vielä Sinun tykönäsi." Ps.139:1-18 

 
Jumala siis tietää kaiken ja jopa 
ajatuksemmekin Hän edeltä tietää! 
Minua lohduttaa suuresti se, että on 
todella yksi taho, joka tuntee minut 

läpikotaisin, jopa paremmin, kuin itse 
tunnen itseäni. Jakeessa neljä, 
luettiin; "Sillä, katso, ei ole sanaa mi-

nun kielelläni, jota sinä, Herra, et täy-

sin tunne." – Mietipä, että Jumala tun-
tee syvimmätkin vaikuttimet ja tunnot 
jokaisesta sanastamme! Kun toinen 
ihminen ei ymmärrä käytöstämme ja 
sanojemme painoarvoja, on ilo tietää, 
että Hän, joka lopulta meidät tuomit-
see, tietää tarkoin kaikki taustatekijät 
sanoihimme. Siksi Jumalan tuomio tu-
lee olemaan oikea! Hänen edessään 
sinäkin saat kerran oikeutta, jossa ei 
vääristellä sanojasi ja todellisia tarkoi-
tusperiä! 
 
On myös ilo tietää, ettei ihminen mene 
hukkaan, tai niin eksyksiin, ettei Ju-
mala voisi Häntä löytää. Vaikka meni-
simme minne tahansa, "Hänen käten-

sä taluttaisi meitä, Hänen oikea kä-

tensä tarttuisi minuun." Miten turval-
lista onkaan tämän tietäminen! Hän on 
Kaikkivaltias ja Hän suuresti rakastaa 
ihmislasta! "Hänelle ei pimeyskään oli-

si pimeä: yö valaisisi niin kuin päivä, 

pimeys olisi niin kuin valkeus."  

 
Jakeet 14-16 kuvastavat Jumalan yli-
vertaisuutta siinäkin, kun Hän on luo-
nut ylen ihmeellisen ihmisen! Hän on 
tuntenut sinutkin jo idussasi! 
 

"Minä kiitän Sinua siitä, että 

olen tehty ylen ihmeellisesti; ih-

meelliset ovat Sinun tekosi, sen 

minun sieluni kyllä tietää. Mi-

nun luuni eivät olleet Sinulta 

salatut, kun minut salassa val-

mistettiin, kun minut taiten teh-

tiin maan syvyyksissä. Sinun 

silmäsi näkivät minut jo idus-

sani. Minun päiväni olivat mää-

rätyt ja kirjoitetut kaikki Sinun 

kirjaasi, ennen kuin ainoakaan 

niistä oli tullut." 

 
Kun kerran näin olemme Jumalan kä-
sissä ja Hänen ihmeellisen viisautensa 
ja huolenpitonsa alla, miksi murehti-
simme ja olisimme huolissamme mis-
tään? Hän kykenee varjelemaan jokai-
sen askeleen - Hän, joka on niin ih-
meellisesti meidät tehnyt! 
 
Onkin hyvä ymmärtää, että Jumala on 
viisas. Hänen ajatuksensa ovat yliver-
taiset ja niitä tulisi pitää suuressa ar-
vossa tänäänkin. Vaikka aikamme on 
paha, ja ihminen on omissa silmissään 
viisas, tulisi Psalmin kirjoittajan tavoin 
ymmärtää, miten paljon enemmän 
ovat Jumalan ajatukset! Jakeet 17 ja 
18 kertoivat: "Mutta kuinka kalliit ovat 

minulle sinun ajatuksesi, Jumala, kuin-

ka suuri on niitten luku! Jos minä tah-

toisin ne lukea, olisi niitä enemmän 

kuin hiekan jyväsiä. – Minä herään ja 

olen vielä sinun tykönäsi." – Miten 
suurenmoista onkaan nukahtaa aja-
tuksiin Jumalasta! Hänen ravitseva 
läsnäolo on parasta, mitä ihminen voi 
kokea. Vieläpä herätessämme uuteen 
aamuun, Hän on läsnä! Iloitse kans-
sani suuren Jumalamme ylivertaisesta 
viisaudesta ja läsnäolosta! 
 

Lopulta tämä ihmeellinen Psalmi päät-
tyy hyvin tärkeään rukoukseen jakeis-
sa 23 ja 24:  
 

"Tutki minua, Jumala, ja tunne 

minun sydämeni, koettele mi-

nua ja tunne minun ajatukseni. 

Ja katso: jos minun tieni on 

vaivaan vievä, niin johdata mi-

nut iankaikkiselle tielle."  

 
Miten nöyrällä mielellä Psalmin kirjoit-
taja kirjoittikaan ajatuksia Jumalasta! 
Kenelle voisit sanoa ehdoitta: "tutki 

minut, tutki läpikotaisin ja tunne aja-

tuksenikin"? Luottamus Jumalaan voi 
olla tämänkaltaista. Hänen armollisissa 
käsissä paljastuu synti, väärä ja nurja 
asenne. Vain Hän voi pelastaa meidät 
vaivaan johtavalta tieltä. Hänellä on 
iankaikkisen elämän sanat, ja Hänen 
läpivalaisunsa alla on hyvä tehdä pa-
rannusta. Rukoilethan kanssani Juma-
lan edessä - Jeesuksen nimessä - "tut-

ki minua" - rukouksia. Vain Hänessä 
saamme elämän ja yltäkylläisyyden! 
Vain Hän voi sielumme pelastaa! 
 
 
 
 


